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Oficina 155

Horario de atencion

Lara Sol6rzano Damasceno

lara.solorzano@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 14 a 15:50 Virtual
Martes 14 a 15:50 Presencial

Miércoles 14 a 15:50 Virtual
Pendiente definir 2 horas
Ana Nery Damasceno Noronha
ana.damasceno@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Viermnes 9 a 9:50 Pre§encial
13 a 13:50 Virtual
Elizabeth Quirés-Garcia
elizabethquirosg@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 15 a 16:50 Virtual
Jueves 8 a 10:50 Virtual

Viernes 14 a 15:50 Virtual
Pendiente definir 1 hora
Ramsés Loaiza Saborio
ramses.loaiza@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 14 a 15:50 Presencial

Miércoles 14 a 15:50 Presencial
Chiang Fang Pei Chen
pei.chiang@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad

No entrego el horario
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Horario de atencion

Alberto Delgado Alvarez

franklin.delgado@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 12 a 12:50 Presencial
L, 11a12:50 .

Miércoles 132 1350 Virtual
11 a 12:50 .

Jueves 132 13:50 Virtual

Viernes 16 a 16:50 Virtual

Naoko Morita

naoko.morita@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
11 a 11:50 .
Martes 16 2 16:50 Presencial
L, 11 a11:50 .
Miércoles 16 2 1650 Presencial
Jueves Loyl 0 Presencial
16 a 16:50
. 11 a11:50 .
Viernes 16 a 16:50 Presencial
Babak Alaj
babak.alaj@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 10 a 11:50 Presencial
15 a 17:50 Virtual
Martes 10 a 10:50 Virtual
Jueves 10 a 11:50 Virtual

Sofia Augusta de Castro Oliveira da Cruz

sofia.decastrooliveira@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 14 a 16:50 Presencial
Miércoles 14 a 15:50 Presencial
Jueves 14 a 16:50 Presencial
Ryo Onozaki
ryo.onozaki@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
12 a 12:50 .
Martes 16 2 16:50 Presencial
., 12 a 12:50 .
Miércoles 16 2 1650 Presencial
Jueves IoloyLPi 0 Presencial
16 a 16:50
. 12 a12:50 .
Viernes 16 2 1650 Presencial




Nils Hinnerk Schulz

nils.schulz@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 14 a 16:50 Virtual
Martes 14 a 16:50 Virtual

Annamaria Rimolo Bariatti
anna.rimolo@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
10 a 12:50 .
Martes 132 13:50 Virtual
Miércoles 729:50 Virtual

13 a 13:50
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Horario de atencion

Diana Bolafios Sanchez

diana.bolanos@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 10a 11:50 Virtual
- 10 a11:50 .
Miércoles 142 1450 Virtual
Roxana Chévez Herra
roxanna.chevez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 9 a 9:50 Presencial
Miércoles 9 a 9:50 Presencial
William Charpentier Jiménez
william.charpentier@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 11 a 11:50 Presencial
Miércol 11 a 11:50 Presencial
ercoles 17 a 1850 Virtual
Viernes 11a11:50 Presencial
Maria de la Paz Chacén Quesada
mariadelapaz.chacon@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 8 a 9:50 Presencial
Martes 10a11:50 Presencial
Viernes 10 a 10:50 Presencial
Alonso Canales Viquez
alonso.canales@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 9a 9:50 Presencial
Martes 14 a 16:50 Virtual
Miércoles 8 a 9:50 Presencial
Ana Patricia Barquero Vargas
ana.barquerovargas@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 7 a 11:50 Presencial
Jueves 7 al11:50 Presencial
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Horario de atencion

Juan C. Jiménez Murillo

juancarlos.jimenezmurillo@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Miércoles 13 a 16:50 Virtual
M.L. Pilar Cambronero
maria.cambronero@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 14 a 15:50 Presencial
Miércoles 16 a 16:50 Presencial
Viernes 15 a 16:50 Presencial
Hilda Gairaud Ruiz
hilda.gairaud@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 9 a 10:50 Presencial
Jueves 9a 10:50 Presencial
Randolph Zufiga Coudin
randolph.zuniga@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 14 a 15:50 Virtual
Martes 14 a 14:50 Virtual
Miércoles 14 a 16:50 Virtual
Viviana Alvarado Badilla
viviana.alvarado@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 9a 9:50 Presencial
Miércoles 9a9:50 Pre.sencial
19 a 19:50 Virtual
Viernes 14 a 16:50 Virtual
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Horario de atencion

Docente

Walter Araya Garita

Walter.arayagarita@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

Jueves 16 a 20:50 Virtual
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Horario de atencion

Fabian Chacon Villalobos

fabian.chacon@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 8 a 10:50 Virtual
Viernes 8 a 10:50 Virtual

David Boza
jose.boza@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 17 a 18:50 Virtual
Martes 17 a 18:50 Virtual
Viernes 18 a 18:50 Virtual

Roni Rux
roni.rux@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 12 a 12:50 Presencial

19 a 19:50 Virtual
Martes 13 a13:50 Virtual
Miércoles 19 a 19:50 Virtual
Jueves 12 a 12:50 Presencial
Viernes 15 a 15:50 Virtual
Rossina Coto Keith
rossina.coto@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

Lunes 10 a 10:50 Presencial
Miércoles 15 a 16:50 Virtual
Jueves 10 a 10:50 Presencial
Grettel Vargas Jiménez
grettel.vargasjimenez@ucr.ac.cr
No entreg6 horario
Adriana Murillo Rojas
adriana.murillo_r@ucr.ac.cr
Dia | Horario | Modalidad

No entreg6 horario
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Horario de atencion

Ana Vivian Fernandez Peraza

ana.fernandezperaza@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 14 a 16:50 Virtual
Miércoles 14 a 15:50 Virtual
Valentina Méndez Berrios
valentina.mendez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Miércoles 13 a 15:50 Virtual
Viernes 13 a 15:50 Virtual
Oscar Delgado Chinchilla
oscar.delgado@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Miércoles 8 a 9:50 Presencial
14 a 15:50 Virtual
Jueves 15 a 18:50 Virtual
Marco Mora Piedra
marco.mora@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 9 a 9:50 Virtual
9a10:50 .
Martes 192 1950 Virtual
Miércoles 17 a 18:50 Virtual
Viernes 17 a 18:50 Virtual
Hector Alvarado Picado
hector.alvaradopicado@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 10 a 11:50 Presencial
Martes 17 a 18:50 Virtual
Jueves 10 a 11:50 Presencial
17 a 18:50 Virtual
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Horario de atencion

Docente

Xinia Rodriguez Ramirez

Xinia.rodriguezramirez@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

Lunes 15 a 16:50 Virtual

Priscila Nufiez Roldan

priscila.nunez@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
: 07:30 a 11:50 :
Lunes ,Jueves y Viernes 132 14:30 Presencial
., 7 a11:50 .
Martes y Miércoles 132 1430 Presencial
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Horario de atencion

Natalia Ramirez Duarte

natalia.ramirez@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 10 a 11:50 Presencial
Miércoles 16 a 16:50 Presencial
Viernes 10 a 11:50 Presencial
Sabrina Hernandez
sharif.hernandez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 11 a 11:50 Presencial
Jueves 11 a 11:50 Presencial
Alicia Campos Vargas
alicia.camposvargas@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 14 a 15:50 Virtual
Martes 10 a 11:50 Virtual
Viernes 10 a 10:50 Virtual
César Arguedas Rojas
cesardaniel.arguedas@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 16 a 19:50 Virtual
Stephanie Lebon
stephanie.lebon@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 11 a 12:50 Presencial
. 11a12:50 .
Miércoles 132 16:50 Presencial
Laura Echeverria Saenz
laura.echeverriasaenz@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad

No entreg6 horario
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Horario de atencion

Shazia Alfaro Magnan

shazia.alfaromagnan@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 13 a 15:50 Virtual
Miércoles 15 a 15:50 Virtual
Viernes 15 a 16:50 Presencial

Roberto Saravia

jose.saravia@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 16 a 18:50 Virtual
Martes 15 a 16:50 Virtual

Miércoles 16 a 18:50 Virtual

Juan Carlos Saravia Vargas

juan.saravia@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 10 a 10:50 Pre§encial
15 a 16:50 Virtual
Miércoles 13 a 14:50 Presencial
Jueves 10 a 10:50 Presencial
Viernes 13 a 14:50 Presencial

Norman Marin Calderén

norman.marin@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

9al11:50 .
Jueves 13 2 15:50 Virtual

Pendiente definir 2 horas

Anthony Lopez Get

anthony.lopez@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

Martes 15 a 16:50 Virtual

Jueves 17 a 18:50 Virtual
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Horario de atencion

ROMULO VEGA-GONZALEZ

romulo.vega@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 11 a 12:50 Virtual
Miércoles 11a11:50 Virtual
. 11 a 12:50 .
Viernes 19 a2 20:50 Virtual
Rafael Nufiez Soto
rafael.nunezsoto@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 9a 9:50 Presencial
Martes 15 a 16:50 Virtual
Miércoles 9a 9:50 Presencial
Jueves 15 a 16:50 Presencial
Viernes 16 a 17:50 Virtual
Mag. César Navas Brenes
cesar.navas@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 10 a 11:50 Pregencial
18 a 18:50 Virtual
Martes 12 a 12:50 Presencial
Miércoles 10a 11:50 Virtual
Viernes 16 a17:50 Virtual
Andrea Sanchez Viquez
andrea.sanchezviquez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 15 a 16:50 Presencial
Miércoles 15 a19:50 Virtual
Ménica Bradley
monica.bradley@ucr.ac.cr
Dia Horario | Modalidad

No entreg6 horario
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Horario de atencion

Veronica Maria Murillo Chinchilla

veronica.murillo_c@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 8 a 8:50 Presencial
Miércoles 16 a 17:50 Virtual
Viernes 9 a 9:50 Virtual
Renato Ulloa Aguilar
renato.ulloaaguilar@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 15 a 16:50 Presencial
Jueves 17 a 18:50 Virtual
Viernes 15 a 16:50 Virtual
Ivannia Macias Alvarenga
ivannia.macias@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 9 a 10:50 Presencial
Martes 7 a 8:50 Virtual
Miércoles 9 a 10:50 Presencial
Jueves 10 a 10:50 Presencial
Helena Brian Quere
helena.brian@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 17 a 18:50 Virtual
Martes 17 a 18:50 Virtual
Miércoles 18 a 19:50 Virtual
Paula Santander Sotomayor
paula.santander@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Miércoles 15 a 16:50 Virtual
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Horario de atencion

Isela Diaz Fuentes

isela.diaz@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 9 a 9:50 Virtual
Miércoles 9all:50 Virtual
Jueves 10 a 10:50 Virtual
Ana Lorena Zapata Monge
ana.zapata@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 16 a 16:50 Presencial
Jueves 9a 10:50 Virtual
Viernes 8 a 8:50 Presencial
Emilie Michele Daniel Cersosimo
emilie.danielcersosimo@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 13 a 14:50 Virtual
., 9al1:50 .
Miércoles 132 1450 Virtual
Jueves 14 a 14:50 Virtual
Kuok Wa Chao Chao
kuok.chao@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 10 a 11:50 Presencial

Karen Pérez Calvo

karen.perezcalvo@ucr.ac.cr

No entreg6 horario
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Horario de atencion

Jennifer Céspedes Araya

jennifer.cespesdesaraya@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 15 a 15:50 Presencial
Jueves 13 a 14:50 Virtual
Viernes 15 a 15:50 Presencial
lleana Molina Espinoza
ileana.molina@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 13 a 16:50 Virtual
Viernes 13 a 16:50 Virtual
Dafne Vargas Hernandez
dafne.vargas@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 8 a 9:50 Virtual
Miércoles 9a9:50 Presencial
Viernes 9al11:50 Presencial
Lai Sai Acén Chan
lai.acon@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Miércoles 8 a 9:50 Virtual
Jueves 9 a 10:50 Virtual
14 a 15:50 Presencial
Viernes 8 a 9:50 Presencial
M.L. Susana Monge Alvarado
susana.monge_a@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 17 a 18:50 Virtual
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Horario de atencion

Ana Yeraldin Acosta Salazar

anayeraldin.acosta@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 13 a 15:50 Virtual
Carolina Garro Morales
carolina.garromorales@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 13 a 15:50 Virtual
Daniela Barrantes Torres
daniela.barrantes@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 16 a 16:50 Presencial
Jueves 10 a 11:50 Presencial
Teresita Calderon Quesada
teresitadelcarmen.calderon@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
7 a7:50 .
Lunes 13 2 16:50 Virtual
Martes 16 a 18:50 Virtual
Jueves 16 a 17:50 Virtual
Adriana Acosta Ballestero
adriana.acostaballestero@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
9 a 9:50 .
Jueves 14 2 14:50 Virtual
Sonya Kozicki Jones
sonya.kozicki@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad

No entreg6 horario
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Horario de atencion

Andrew Lloyd Smith

andrewlloyd.smithqg@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Jueves 8 a 9:50 Presencial
Angélica Coello Matamoros
angelica.coello@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 16 a 17:50 Virtual
Miércoles 15 a 16:50 Virtual
Edgar Mauricio Montero Cascante
edgar.monterocascante@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 102 11:50 Presencial
14 a 15:50
Martes 11 a11:50 Presencial
Jorge Vélez Matamoros
jorge.velez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 10 a 11:50 Presencial
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Horario de atencion

Néstor E. Pefia Rodriguez

nestor.penarodriguez@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Miércoles 14 a 17:50 Virtual
Jueves 8all:50 Virtual
Rosalba Rojas Viquez
rosalba.rojas@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 14 a 15:50 Virtual
Martes 11 a11:50 Presencial
Miércoles 15 a 16:50 Virtual
Jueves 10 a 10:50 Presencial
Viernes 14 a 15:50 Presencial
Netzi Valdelomar Miranda
netzi.valdelomarmiranda@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes L0yl 50 Presencial
14 a 15:50
Martes 10 a 10:50 Presencial
Miércoles 11 a 11:50 Presencial
Mag. Ana Carolina Gonzalez Ramirez
ana.gonzalezramirez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 9 a 10:50 Presencial
Miércoles 9 a 10:50 Presencial
Viernes 9 a 10:50 Presencial
Maria Cerdas Salas
maria.cerdas@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 14 a 16:50 Virtual
Viernes 15 a 16:50 Virtual
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Horario de atencion

Ligia Maria Calderon Quesada

ligia.calderon@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 11 a 11:50 Virtual
Martes 16 a 16:50 Virtual

llse Bussing Lépez
ilse.bussing@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 9al1l1:50 Presencial

13 a 15:50 Virtual
Rosario Gutiérrez Rodriguez
rosario.gutierrezrodriguez@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

Miércoles 8 a 9:50 Presencial
14 a 17:50 Virtual
Mariana Valverde Vargas
mariana.valverdevargas@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

Lunes 10 a 11:50 Virtual
Miércoles 10 a 11:50 Virtual
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Horario de atencion

Irene Marin Cervantes

irene.marincervantes@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 8a11:50 Virtual
Miércoles 13 a 16:50 Virtual
Adriana Jimenez
Adriana.jimenez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 8 a 9:50 Presencial
Martes 7 a 8:50 Virtual
Jueves 7 a 8:50 Virtual
Marisela Bonilla Lopez
marisela.bonilla@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Martes 17 a 17:50 Virtual
Miércoles 7 a 8:50 Presencial
Jueves 17 a 17:50 Virtual
Marlene Ramirez Salas
marlene.ramirez@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Miércoles 7 a 9:50 Presencial
Pendiente reportar 1 hora
Henry Angulo Jiménez
henry.angulo@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 15 a 15:50 Presencial
Miércoles 15 a 15:50 Presencial
Viernes 15 a 15:50 Presencial
Grettel Mora Quesada
grettel.mora@ucr.ac.cr
Dia Horario Modalidad
Lunes 9 a 10:50 Virtuales
Martes 9a9:50 Presencial
Jueves 8 a 9:50 Presencial
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Horario de atencion

Mauricio M. Méndez Vega

mauricio.mendez@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Lunes 16 a 18:50 Presencial
Martes 17 a 19:50 Virtual

Alexandra Arrieta Espinoza
alexandra.arrieta@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad
Martes 16 a 17:50 Presencial

Miércoles 16 a 17:50 Presencial
Jueves 10 a 11:50 Presencial
lleana Arias Corrales
ileana.arias@ucr.ac.cr

Dia Horario Modalidad

Lunes 10 a 11:50 Presencial
Miércoles 10 a 11:50 Presencial
Jueves 10 a 11:50 Presencial
Laura Castro Esquivel
laura.castroesquivel@ucr.ac.cr
Miércoles 7 a 8:50 Presencial
Jueves 7 a 8:50 Presencial




